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Duke u bazuar n€ nenin 43, 45 dhe 47 (& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenin 47
té Statutit t&¢ Komunés sé Klin&s Nr. 01-110-1232/2010. Nenin 5 t& Udhézimit Administrativ
MAPL Nr.02-2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t€ kuvendit t& komunés si dhe nenit 4 t&
Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t& Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&
Komunés bén kété:

FTESE

Ftohén t& gjithé anétarét e Kuvendit t&€ Komunés sé Kliné&s dhe t& interesuarit e tjeré & t€ marrin
pjesé né seancén e XI-té t& rregullt t&€ punés sé kuvendit pér vitin 2023.

Seanca mbahet mé 22.12.2023 (e Premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés sé& Klings dhe fillon
né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémartjes né seancé, t'i referoheni dispozités sé& nenit 39 t& LVL-s&.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDI I DITES:

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve té Komitetit pér Politik dhe Financa,

Shqyrtimi dhe miratimi i draft-planit té punés sé kuvendit dhe kalendarit pér

mbajtje t&€ mbledhjeve pér vitin 2024,

5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-listés sé pérgjithshme té pronave té cilat
parashihen té jepen né shfrytézim gjaté vitit 2024 (ref. ekz),

6. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-listés sé ve¢anté té pronave té parashihen té
jepen né shfrytézim gjaté vitit 2024 (ref.ekz),

7. Shqyrtimi dhe miratimi i draft-strategjisé pér zhvillim ekonomik, lokal pér
Komunén e Klinés 2024-2029 (ref.drejt.fin.),

8. Shqyrtimi dhe miratimi i draft-planit t&€ punés s& ekzekutivit pér vitin 2024 (ref.
ekz),

9. Shqyrtimi dhe miratimi i planifikimit té prokurimit pér vitin 2024 (ref. z.
prokurimit),

10. Shqyrtimi i raportit t& punés s&¢ KKSB-sé pér vitin 2023 (ref. nga KKSB),

11. Shqyrtimi i raportit t&¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2023 (ref. nga K.
Komunitete),

12. Shqyrtimi i propozimit pér falje té qirasé komunale sipas propozimit t&¢ Drejtorisé
pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim (ref. drejt. fin),

13. Raportim i kryetarit té¢ komunés pér rrjedhat e qeverisjes, té arriturat, véshtirésité
dhe investimet kapitale né gjashtémujorin e dyté 2023,

14. Pyetje dhe pérgjigjeje.
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